
COROLLA HATCHBACK 
A TOURING SPORTS



OBSAH
 4 Hybridní elektrický pohon
 6 Jízdní dynamika
 8 Design
 10 Pohodlí
 12 Technologie
 14 MyT
 16 Úložný prostor
 18 Bezpečnost
 22 Stupně výbavy
 32 Barvy
 34 Kola
 36 Sedadla
 38 Příslušenství
 42 Technické údaje
 46 Životní prostředí
49 Servis a záruky

Pokud od života chceme vždy 
to nejlepší, nemělo by to samé 
platit i pro naše auto? Plně hybridní 
Corolla se spolehlivou konektivitou 
a dálkovými aktualizacemi 
v reálném čase je připravena 
proměnit každou vaši jízdu 
v nezapomenutelný zážitek. 
Dynamika, digitální technologie 
a příkladně nízká spotřeba, 
tak vypadá cestování 
na vyšší úrovni.

POSUŇTE 
CESTOVÁNÍ 
AUTEM NA VYŠŠÍ 
ÚROVEŇ

3



JEZDĚTE CHYTŘEJI S HYBRIDNÍM KOUČOVÁNÍM
Spotřebu paliva ve své Corolle můžete ještě snížit 
díky vestavěné funkci‚ Hybridního koučování. 

Corolla, čerpá z dlouholeté tradice značky Toyota 
v oblasti inovací a technických řešení, přináší požitek 
z jízdy, která je navíc šetrná k životními prostředí 
vzhledem k efektivnímu využití paliva. Hybridní pohon 
páté generace – nyní tišší, kompaktnější a agilnější 
než kdy dříve – se chlubí nízkými emisemi a silným 
točivým momentem pro zrychlování bez námahy. 
Intuitivní používání s trojicí jízdních režimů (Normal, 
Eco a Power) spojuje neúnavný výkon benzínového 
motoru s čistým elektrickým pohonem. Plně hybridní 
Corolla s autonomním dobíjením a bezkonkurenčním 
uživatelským pohodlím nabízí i čistě elektrický režim 
jízdy pro cestování bez emisí.

INTELIGENTNÍ PLNĚ 
HYBRIDNÍ POHON

HYBRIDNÍ ELEKTRICKÝ POHON

54



JIZDNÍ VLASTNOSTI, KTERÉ VÁS BUDOU BAVIT
Klíčem k příkladné jízdní dynamice Corolly 
je nízké těžiště, garantující agilní a sebejistou jízdu.

DYNAMICKÁ 
A INTUITIVNÍ

Získejte další informace 
o Corolle

Při vývoji byl kladen důraz na maximální pohodlí 
při ovládání vozu. Propracovaný systém řízení 
přispívá k rychlému ukrajování kilometrů na cestě 
za vašim cílem. Corolla těží i z dokonale tuhé 
konstrukce karoserie, přímého řízení a odladěného 
systému zavěšení předních i zadních kol ve prospěch 
intuitivního sladění řidiče s vozidlem. Corolla rychle 
a přirozeně reaguje na každý pohyb volantu pro plnou 
kontrolu za každé situace.

JÍZDNÍ DYNAMIKA

HYBRID
1.8 HYBRID 140 K 
AUT. PŘEVODOVKA E-CVT 
BENZIN
Výkon 140 k
Spotřeba paliva* 4,5 až 4,7 l/100 km
Emise CO2* 102 až 107 g/km
Zrychlení§ 0–100 km/h za 9,4 s
K dispozici pro všechny stupně výbavy

HYBRID
2.0 HYBRID 140 K 
AUT. PŘEVODOVKA E-CVT 
BENZIN
Výkon 196 k
Spotřeba paliva* 4,4 až 4,7 l/100 km
Emise CO2* 100 až 106 g/km
Zrychlení§ 0–100 km/h za 7,7 s
K dispozici pro stupně výbavy 
Comfort, Style, Executive, GR SPORT

e-CVT = elektronicky řízená automatická převodovka 
s plynule měnitelným převodem
* v kombinovaném cyklu
§ hatchback

76



SPOJENÍ DESIGNU A FUNKČNOSTI
Moderní design zadních sdružených světel Toyoty 
Corolla se chlubí funkčností a stylem, což ostatně 
platí pro celou karoserii vozidla.

Dechberoucí design exteriéru věrně odráží dynamiku 
a propracované technologie, které v sobě Corolla ukrývá. 
Atraktivní profil, vylepšený sportovními 18" litými koly, 
zaujme nízkou kapotou a aerodynamickým tvarem 
střechy. Přední i zadní část vozu evokuje odhodlání, 
které je zvýrazněné mřížkou chladiče a bi-LED světlomety. 
Díky široké nabídce litých kol a odstínů karoserie je možné 
ještě více zvýraznit sportovní a zároveň elegantní charakter 
Toyoty Corolla. Součástí výbavového stupně GR SPORT 
jsou designové prvky odkazující na úspěchy Toyoty 
v motorsportu a na vozy s nimi spojené. 

STYL, KTERÝ NELZE 
PŘEHLÉDNOUT

DESIGN

8 9



INSPIROVÁNA SVĚTEM MOTORSPORTU 
Sportovně laděné provedení GR SPORT představuje 
speciálně upravená sedadla s logem v hlavových 
opěrkách a atraktivní paletu barev, které jsou 
inspirovány úspěchy značky Toyota ve světě 
motoristického sportu.

Interiér Toyoty Corolla je kombinací špičkových 
technologií a komfortu. Vnitřní rozměry auta 
se spoustou úložného prostoru, dvouzónovou 
klimatizací vám zaručí pohodlí, ať už vyrazíte kamkoliv. 
Corolla těží z tuhé konstrukce karoserie, 
systému přímého řízení a vyladěného odpružení 
vpředu i vzadu pro lepší spojení mezi vozem a řidičem. 
Otočte volantem a užijte si svižné reakce Corolly, 
díky kterým budete mít jízdu vždy pod kontrolou.

POHODLÍ RUKU V RUCE 
S TECHNOLOGIEMI

POHODLÍ

10 11



Srdcem Corolly je svižné a intuitivní digitální prostředí, 
které je pravidelně aktualizováno. S funkcemi Toyota 
Smart Connect, jako je rychlé bezdrátové připojení, 
podpora Apple CarPlay¹ a Android Auto™² nebo 
bezdrátové nabíjení telefonu, budete vždy o krok 
napřed. Přehledný 12,3" přístrojový štít zobrazí všechny 
důležité informace³. Pro ještě snazší orientaci je možné 
si vybrat jeden ze čtyř motivů zobrazení.

VŽDY AKTUÁLNÍ

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
S 10,5" multimediálním displejem a uživatelsky 
přívětivým rozhraním je práce s  multimediálním 
systémem Corolly hračka. 

TECHNOLOGIE

¹ Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.
² Kabelové připojení v případě technologie Android Auto™.
³ Dostupný od výbavy Comfort.

12 13



Aplikace MyT nabízí pokrokové funkce zaměřené 
na bezpečnost a pohodlí. Funkce „Najít vůz“ pomáhá 
vyhledat vaše zaparkované auto a nasdílet 
jeho polohu. Pomocí funkce „Odeslat do vozu“ 
si snadno na dálku nahrajete předem vytvořenou 
trasu do palubní navigace. MyT vám navíc pomáhá 
snižovat spotřebu paliva prostřednictvím funkce 
„Tipy pro hybridní jízdu“, která analyzuje vaše jízdní 
údaje s cílem snížit spotřebu paliva. Ovládání skrze 
aplikaci také umožňuje zamykání a odemykání vozu 
nebo přednastavení klimatizace z pohodlí domova.

MĚJTE COROLLU 
NEUSTÁLE PO RUCE 
S APLIKACÍ MYT

PRŮBĚŽNÉ AKTUALIZACE
Pomocí dálkových on-line aktualizací může vaše Toyota 
využívat nejnovější technologie ihned poté, co jsou k dispozici, 
a průběžně tak vylepšovat digitální funkce vozidla.

MyT

1514



VŠESTRANNOST A PROSTORNOST PRO VŠECHNY POTŘEBY
Cesty ve více lidech nebo na delší dobu většinou znamenají spoustu 
zavazadel na palubě. V zavazadlovém prostoru Corolly je dost místa 
pro všechno – až 1606 litrů se sklopenými zadními sedadly.

Aktivní životní styl nebo rozrůstající se rodina – to si žádá 
vůz nabízející dostatek místa a všestrannou využitelnost. 
Kombi Corolla Touring Sports nabízí velký a flexibilní 
zavazadelník pro všechny situace, a to i s celou 
rodinou na palubě. Potřebujete ještě více místa? 
Jednoduše přesuňte dno kufru do spodní polohy 
nebo zatažením za páčku sklopte zadní sedadla 
do roviny. Máte obavy z promočení nebo znečištění 
rohože v zavazadelníku? Jednoduše ji obraťte a využijte 
plastový povrch, který odolá i tlapkám vašeho mazlíčka. 
Máte ruce plné nákupních tašek? Nevadí. 
Kufr se automaticky otevře poté, co senzor zaznamená 
pohyb nohy pod zadním nárazníkem.

VELKÝ 
A UNIVERZÁLNÍ 
PROSTOR

ÚLOŽNÝ PROSTOR

16 17



Corolla nabízí prvotřídní bezpečnostní funkce 
prostřednictvím systému T-Mate, spolehlivého 
partnera pro vaše cestování. Ten zahrnuje nejnovější 
generaci bezpečnostního balíčku Toyota Safety Sense 
s možností dálkových aktualizací všech funkcí přes 
online připojení. Svět se neustále mění a objevují 
se v něm nové a nové překážky, ale se systémem T-Mate 
na ně budete připraveni. 

TOYOTA T-MATE. 
STÁLE S VÁMI 
PRO BEZPEČNĚJŠÍ 
CESTOVÁNÍ

SYSTÉM NOUZOVÉHO ZASTAVENÍ (EDSS)
Pokud systém nějakou dobu nezaznamená 
žádné pokyny ze strany řidiče, aktivuje 
se výstražná zvuková signalizace. 
Pokud by řidič ani nadále nereagoval, 
asistent EDSS postupně zpomalí 
až do úplného zastavení, kdy vozidlo 
bezpečně zůstává ve svém jízdním pruhu. 
K upozornění okolní dopravy se aktivují 
výstražná světla a případně odemknou dveře 
pro přístup záchranářů.

PROAKTIVNÍ ASISTENT ŘÍZENÍ, 
ASISTENT PRO ZPOMALOVÁNÍ (DA)
Tento systém podporuje hladké zpomalování 
po uvolnění akceleračního pedálu při nájezdu 
do zatáčky nebo dojíždění vozidla vpředu.

AKTUALIZACE TOYOTA SAFETY SENSE 3 
VZDUCHEM NA DÁLKU (OTA)
Dálkové aktualizace softwaru jsou zárukou 
toho, že vozidlo používá vždy nejnovější verzi 
a vylepšení systému Toyota Safety Sense.

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM 
S FUNKCÍ ROZPOZNÁVÁNÍ CHODCŮ 
A CYKLISTŮ (PCS)
Předkolizní bezpečnostní systém dokáže 
rozpoznávat rizika a zamezovat střetům 
s jinými vozidly, chodci, cyklisty a motocykly. 
Funguje tak, že varuje řidiče akustickou 
i optickou výstrahou a pomáhá s bržděním. 
V případě, že řidič nezačne včas brzdit 
sám, automaticky aktivuje brzdy s cílem 
zabránit střetu, nebo alespoň zmírnit 
jeho následky. PCS dále snižuje riziko 
nehody při odbočování na křižovatkách 
a při úhybných manévrech. 

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT
S FUNKCÍ STOP&GO (IACC)
Systém udržuje minimální přednastavenou 
vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu. 
Je-li odstup kratší než přednastavená hodnota, 
systém sám zpomalí, případně začne brzdit 
a aktivuje brzdová světla. Pokud vozidlo 
vpředu zastaví, adaptivní tempomat rovněž 
uvede vozidlo do klidu. K opětovnému 
rozjetí stačí lehce sešlápnout akcelerační 
pedál nebo stisknout tlačítko ACC. 
Je–li vozidlo vybaveno systémem 
rozpoznávání dopravních značek (RSA), 
rozpoznává rychlostní omezení na trase 
a doporučuje nezbytné změny nastavení.

Zjistěte další informace o systému T-Mate.

BEZPEČNOST

18 19



KRYJE VÁM ZÁDA UPOZORNĚNÍ NA ZAPOMENUTÉ 
OBJEKTY NA ZADNÍCH SEDADLECH 
(RSRS)
Tento systém upozorňuje řidiče, 
aby na zadních sedadlech při vystupování 
nezapomněl ležet zavazadla nebo 
spícího pasažéra. Výstrahy zahrnují: 
varování v přístrojovém štítu a (v závislosti 
na modelu) aktivaci výstražného světla 
a zvukovou signalizaci.

ASISTENT BEZPEČNÉHO VYSTUPOVÁNÍ 
(SEA)
Jedná se o systém s využitím radaru 
pro sledování slepého úhlu pomáhá 
zabránit kolizi při otevírání dveří vozidla 
právě v okamžiku, kdy se zezadu blíží jiný 
automobil nebo cyklista. Hrozí-li nebezpečí 
srážky, aktivují se kontrolky ve vnějších 
zpětných zrcátkách i přístrojovém štítu 
a zároveň se rozezní zvuková výstraha.

Nabitý denní program přináší spoustu situací, 
které odvádějí naši pozornost. Vždy po ruce 
ve vaší Corolle, připraveny vám pomoci, 
jsou asistenční a parkovací systémy T-Mate. 
Nový asistent pro bezpečné vystupování pomáhá 
předcházet nehodám tím, že sleduje ostatní účastníky 
silničního provozu blížící se zezadu. Pokud byste 
se například chystali otevřít dveře do dráhy 
jedoucího cyklisty, systém reaguje varováním. 
Z dalších pokrokových funkcí jmenujme systém 
sledování slepého úhlu pro lepší přehled v rušné 
dopravě nebo systém upozornění na zapomenuté 
objekty na zadních sedadlech. Ten ještě před 
vyjetím eviduje, že byly otevřeny zadní dveře 
(například kvůli odložení tašky), a při vystupování vám 
tak připomene, abyste si ve vozidle nic nezapomněli.

BEZPEČNOST

20 21



HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
— Jednobarevné lakování karoserie
— Textilní černé čalounění
— 16" ocelová kola s celoplošnými kryty, 

pneumatiky 205/55 R16
— Dotykový multimediální systém Toyota 

Smart Connect (8" displej v HD rozlišení, 
USB-C, cloudová navigace s předplacenými 
daty na 4 roky, aktualizace map online, 
bezdrátové Apple CarPlay*, Android Auto™ 
s připojením kabelem, 6 reproduktorů)

— Barevný TFT multiinformační displej 
v přístrojovém štítu 7"

— LED světlomety denního svícení
— Automatická klimatizace dvouzónová
— Zadní parkovací kamera
— Předkolizní bezpečnostní systém s funkcí 

rozpoznávání chodců a cyklistů (PCS)
— Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)
— Upozornění na pouštění jízdního pruhu (LDA)
— Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)

STUPEŇ VÝBAVY ACTIVE

STUPNĚ VÝBAVY

Výbava Active standardně zahrnuje látkové čalounění, 
které se snadno udržuje a zároveň vám zajistí pohodlí 
při cestování a 8" dotykový displej. Čistý a moderní 
vzhled umocňují leskle černé vnější prvky ve spojení 
s LED světlomety.

22 23



STUPNĚ VÝBAVY

HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
(navíc oproti výbavě Active)
— Šedé prošívání dveří a přístrojové desky
— 16" kola z lehkých slitin, pneumatiky 205/55 R16
— Dotykový multimediální systém Toyota Smart 

Connect (10,5" displej v HD rozlišení, USB-C, 
cloudová navigace s předplacenými daty 
na 4 roky, aktualizace map online, bezdrátové 
Apple CarPlay*, Android Auto™ s připojením 
kabelem, 6 reproduktorů)

— Digitální přístrojový štít 12,3"
— Kožená hlavice řadicí páky
— Přední mlhové světlomety LED
— Chromované detaily v interiéru
— Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

STUPEŇ VÝBAVY COMFORT
Součástí vyššího výbavového stupně Comfort je 10,5" 
dotykový displej s jemnou grafikou, volant obšitý kůží 
s možností rozšíření o výhodný paket Tech.

24 25



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY STYLE HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
(navíc oproti výbavě Comfort)
— Textilní čalounění v kombinaci se syntetickou 

kůží černé
— 17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 225/45 R17
— Přední projektorové Bi-LED světlomety
— Ambientní LED osvětlení interiéru
— Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování
— Senzor deště
— Parkovací senzory přední a zadní
— Systém zabránění nárazu do překážky pro 

parkovací senzory (ICS)
— Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu

Výbavový stupeň Style podtrhuje elegantní vzhled vaší 
Corolly prostřednictvím 17" litých kol a Bi-LED světlometů.

26 27



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY EXECUTIVE HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
(navíc oproti výbavě Style)
— Čalounění sedadel syntetická kůže světle šedé 

nebo černé 
— 18" kola z lehkých slitin, pneumatiky 225/40 R18
— Head up displej 10"
— Asistent bezpečného vystupování (SEA)
— Upozornění na dopravu za vozem s brzdnou 

funkcí (RCTAB)
— Sledování slepého úhlu (BSM)

Vybrané a důmyslné provedení Corolly s leskle černými 
dekory a nepřehlédnutelnými chromovými prvky, 
bezdrátovým nabíjením telefonu a luxusním čalouněním 
sedadel v kabině vozu.

28 29



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY GR SPORT HLAVNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE
(navíc oproti výbavě Style)
— Dvoubarevné lakování karoserie
— Textilní čalounění v kombinaci se syntetickou 

kůží černé
— 17" kola z lehkých slitin v designu GR SPORT, 

pneumatiky 225/45 R17
— Mřížka chladiče leskle černá v designu GR SPORT
— Znaky GR SPORT
— Čalounění sedadel textilní / syntetická kůže 

v designu GR SPORT s červeno‑šedým prošíváním 

Toyota Corolla GR SPORT, jejíž podoba byla inspirována 
četnými úspěchy značky ve světě motorsportu, přináší 17" 
litá kola s broušenými povrchy, tlačítko spouštění motoru 
GR SPORT a jedinečná sedadla s logem GR SPORT 
v hlavových opěrkách.

30 31



VAŠE AUTO, VAŠE BARVA

04
0 

Bí
lá

 č
is

tá

2P
U

 B
ílá

 p
er

le
ťo

vá
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

2R
D

 S
tř

íb
rn

á 
uš

le
ch

til
á

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

1J
6 

St
říb

rn
á 

uš
le

ch
til

á

2T
X 

St
říb

rn
á 

tř
py

tiv
á

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

1G
3 

Še
dá

 p
op

el
av

á

2M
B 

Še
dá

 p
op

el
av

á
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

1L
0 

St
říb

rn
á 

tř
py

tiv
á

2R
Z 

Še
dá

 D
yn

am
ic

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

20
9 

Č
er

ná
 n

oč
ní

 o
bl

oh
a

3U
5 

Č
er

ve
ná

 k
ar

m
ín

ov
á

2S
Z 

Č
er

ve
ná

 k
ar

m
ín

ov
á

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

6X
1 

Br
on

zo
vo

ze
le

ná

8X
8 

M
od

rá
 te

m
ná

8Y
8 

M
od

rá
 Ju

ni
pe

r

2V
L 

M
od

rá
 Ju

ni
pe

r
s 

če
rn

ou
 s

tř
ec

ho
u

08
9 

Bí
lá

 p
er

le
ťo

vá

2N
R 

Bí
lá

 č
is

tá
 

s 
če

rn
ou

 s
tř

ec
ho

u

BARVY

Varianty dvoubarevného lakování pro model Toyota Corolla Hatchback a Touring Sports*Nabídka odstínů karoserie pro model Toyota Corolla Hatchback a Touring Sports

 

* K dispozici pro verzi GR SPORT32 33



Možnosti kombinací pro jednotlivé stupně výbavy viz str. 22–31.

1. 16" ocelová kola s celoplošnými kryty,
pneumatiky 205/55 R16
Pro výbavu Active
2. 16" kola z lehkých slitin,
pneumatiky 205/55 R16
Pro výbavu Comfort 
3. 17" kola z lehkých slitin,
pneumatiky 225/45 R17
Pro výbavu Style
4. 18" kola z lehkých slitin,
pneumatiky 225/40 R18
Pro výbavu Executive
5. 18" kola z lehkých slitin,
pneumatiky 225/40 R18
Pro paket Dynamic
6. 17" kola z lehkých slitin,
pneumatiky 225/45 R17
Pro výbavu GR SPORT

KOLA V POHYBU

KOLA

* Lze vybírat z nabídky příslušenství.

KOLA Z NABÍDKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
1. 16" litá kola, stříbrná (5 paprsků)*
2. 16" litá kola, leskle černá (5 paprsků)*
3. 16" litá kola s broušenými povrchy, leskle černá (5 paprsků)*
4. 17" litá kola, stříbrná (5 trojitých paprsků)*
5. 17" litá kola, černá (5 trojitých paprsků)*
6. 17" litá kola s broušenými povrchy, černá (5 trojitých paprsků)*
7. 17" litá kola, matně černá (5 trojitých paprsků)*
8. 18" litá kola s broušenými povrchy, černá (10 zdvojených paprsků)*
9. 18" litá kola s broušenými povrchy, leskle černá (10 paprsků)*

4

5

6

3 1

6

7

8

9

2 5

3 42

1

34 35



Možnosti kombinací pro jednotlivé stupně výbavy viz str. 22–31.

1. FA20 Textilní černé
Pro výbavu Active
2. FB21 Textilní černé
Pro výbavu Comfort a paket Business
3. EA21 Textilní v kombinaci 
se syntetickou kůží černé
Pro výbavu Style
4. LC20 Syntetická kůže černé
Pro výbavu Executive
5. LF20 Syntetická kůže světle šedé
Pro výbavu Executive
6. FC21 Syntetická kůže černo-šedé
Pro výbavu GR SPORT

SEDADLO, KTERÉ NEBUDETE 
CHTÍT OPUSTIT

SEDADLA

4 5 61 2 3

36 37



PŘÍSLUŠENSTVÍ – PAKET CHROME

DEKOR VE SPODNÍ ČÁSTI VÍKA ZAVAZADELNÍKU
Chromový dekor na zádi jemně okořeňuje 
sofistikovaný charakter vozidla.

DEKOR PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU
Poutavé chromové detaily předního nárazníku.

BOČNÍ LIŠTY
Tvarované chromové prahy karoserie, 
hladce začleněné do boků vozu, umocňují pocit 
nízkého těžiště vozu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Křivky nové Corolly jsou sportovní a dynamické. Paket chrom je skvělou cestou, 
jak tomuto vzhledu citlivě dodat nezaměnitelný styl.

Vaše Corolla Hybrid je sama o sobě nevšedním vozem. 
Paket Hybrid dává celému okolí najevo, že vám na planetě 
skutečně záleží, a současně znásobuje radost z používání vozu.

PAKET HYBRID

HLINÍKOVÉ PRAHOVÉ LIŠTY
Hliníkové prahové lišty umocňují stylový 
charakter interiéru a současně chrání lak v oblasti 
dveřních prahů. Pro přední a zadní boční dveře.

KRYT KLÍČE S VYSÍLAČEM
Vylaďte si chytrý klíč od vozidla podle svého vkusu.

GUMOVÉ PODLAHOVÉ ROHOŽE
 

38 39



OCHRANNÉ LIŠTY DVEŘÍ
Tyto lišty jsou dalším ochranným prvkem 
vašeho vozu s cílem zabránit drobným 
promáčklinám nebo škrábancům 
na bočních panelech karoserie.

OCHRANNÁ LIŠTA ZADNÍHO 
NÁRAZNÍKU, ČERNÝ PLAST
Kryt chrání lak zadního nárazníku před 
poškrábáním a odřeninami při nakládání 
těžkých nebo neforemných předmětů 
do zavazadlového prostoru. Navíc účinně 
chrání lak v prostoru kufru.

PŘEDNÍ A ZADNÍ LAPAČE NEČISTOT
Lapače nečistot minimalizují rozstřikování 
vody nebo odlétávání bahna a kamínků 
na karoserii vašeho vozu. Pro přední 
a zadní kola.

PARKOVACÍ ASISTENT TOYOTA, 
SADA PRO PŘEDNÍ A ZADNÍ 
ČÁST VOZIDLA
Parkovací asistent (TPA) je neocenitelnou 
výhodou zejména na přeplněných 
parkovištích nebo při couvání v blízkosti 
nízkých překážek. Sada pro přední a zadní 
část vozidla obsahuje senzory zabudované 
v obou náraznících. Po aktivaci se propojí 
s palubním výstražným systémem, 
který zvyšuje intenzitu varovného signálu 
s tím, jak se váš vůz blíží k překážce.

PAKET PROTECTION
Vaše Corolla vypadá skvěle a paket Protection napomáhá k tomu, 
aby si svoji krásu zachovala co nejdéle. Prvky tohoto paketu 
pomáhají zamezit škodám při nehodách za nízkých rychlostí 
a chrání vaši Toyotu před škrábanci při parkování.

PAKET RED

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK, 
KOMPLETNÍ SADA
Vylepšují vzhled zrcátek i celého vozidla 
špetkou barvy.

BOČNÍ LIŠTY
Dokonale integrované černé lišty podtrhují 
hladké a stylové křivky Corolly.

DEKOR V HORNÍ ČÁSTI 
VÍKA ZAVAZADELNÍKU
Jemný dekor na kufru Corolly dodává vozu 
ještě více kultivovanosti.

Prvky z tohoto paketu jsou 
působivým optickým vylepšením 
aerodynamického designu Corolly.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DEKOR PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU
Stylový červený dekor zdůrazňuje mřížku 
chladiče a přední nárazník vaší Corolly.

40 41



TECHNICKÉ ÚDAJE

e-CVT = elektronicky řízená převodovka s plynule měnitelným převodem

TECHNICKÉ ÚDAJE

MOTOR 1.8 Hybrid (140 k) aut. převodovka e-CVT benzin 2.0 Hybrid (196 k) aut. převodovka e-CVT benzin

Kódové označení motoru 2ZR-FXE M20A-FXS

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec

Systém vstřikování paliva Přímé vstřikování paliva Kombinace přímé a nepřímé vstřikování paliva

Zdvihový objem (cm³) 1 798 1 987

Vrtání × zdvih (mm × mm) 80,5 × 88,3 80,5 × 97,62

Kompresní poměr 13,048:1 14,0:1

Maximální výkon (k) 98 152

Maximální výkon (kW při ot/min) 72/5 200 112/6 000

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 142/3 600 190/4 400–5 200

Celkový výkon hybridního systému (kW) 103 144

Celkový výkon hybridního systému (k) 140 196

JÍZDNÍ VÝKONY

Maximální rychlost (km/h) 180 180

Zrychlení (0–100 km/h) 9,1/9,4* 7,4/7,7*

* Touring Sports.

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Vzpěry McPherson

Vzadu Dvojité lichoběžníky

PŘEDNÍ ELEKTROMOTOR BATERIE HYBRIDNÍHO POHONU

Typ
Synchronní elektromotor 
s permanentním magnetem Typ Lithium-iontová

Maximální výkon (kW při ot/min) 70 Kapacita (Ah) 4,08

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 185
 
 

1.8 Hybrid (140 k) aut. převodovka e-CVT benzin 2.0 Hybrid (196 k) aut. převodovka e-CVT benzin
EKOLOGICKÉ PARAMETRY Hatchback Touring Sports (Kombi) Hatchback Touring Sports (Kombi)

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Kombinovaná (l/100 km) 4,4–4,7 4,5–4,7 4,4–4,8 4,4–4,7

Část cyklu Low (l/100 km) 3,8–4,2 3,9–4,2 3,7–4,2 3,8–4,2

Část cyklu Medium (l/100 km) 3,4–3,9 3,5–3,9 3,2–3,9 3,4–3,9

Část cyklu High (l/100 km) 3,9–4,3 4,0–4,3 4,0–4,3 4,0–4,3

Část cyklu Extra High (l/100 km) 5,7–6,3 5,7–6,3 5,6–6,0 5,6–6,0

Doporučené oktanové číslo Nejm. 91 oktanů Nejm. 91 oktanů Nejm. 95 oktanů Nejm. 95 oktanů

Objem palivové nádrže (l) 43 43 43 43

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Kombinované (g/km) 100–107 102–107 98–107 100–106

Část cyklu Low (g/km) 86–94 89–94 82–93 86–93

Část cyklu Medium (g/km) 77–87 80–87 73–87 76–87

Část cyklu High (g/km) 88–98 89–98 89–96 90–96

Část cyklu Extra High (g/km) 128–142 128–142 126–136 127–136

Výfukové emise (v souladu se směrnicí ES 715/2007 v novelizaci směrnice EU 2018/1832 AP)

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Oxid uhelnatý, CO (mg/km) 95,5 95,5 155,2 155,2

Oxidy dusíku, NOx (mg/km) 3,5 3,5 5,1 5,1

Uhlovodíky, NMHC (mg/km) 12,7 12,7 14,8 14,8

Uhlovodíky, THC (mg/km) 15,2 15,2 17,4 17,4

Pevné částice (mg/km) – – 0,17 0,17

Vnější hladina hluku (dB(A)) 68 67 68 69

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky metodiky měření WLTP dle nařízení komise (EU) 2017/1151 
a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se spotřeba paliva a emise CO2 mohou vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho 
vozidla se mohou od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska (jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, 
nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.).

 
 

BRZDY

Vpředu Ventilované kotoučové, 1pístkové

Vzadu Kotoučové, 1pístkové

42 43



VNĚJŠÍ ROZMĚRY Hatchback Touring Sports (Kombi)

Průměr otáčení – stopový (m) 10,4** / 10,8 10,4** / 10,8

** Active, Comfort.

TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICKÉ ÚDAJE

1.8 Hybrid (140 k) aut. převodovka e-CVT benzin 2.0 Hybrid (196 k) aut. převodovka e-CVT benzin
HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA Hatchback Touring Sports (Kombi) Hatchback Touring Sports (Kombi)

Celková hmotnost vozidla (kg) 1 820 1 835–1 885 1 910 1 955

Pohotovostní hmotnost (kg) 1 345–1 410 1 400–1 480 1 385–1 485 1 440–1 535

Hmotnost vozidla v provozním stavu 1 420 1 475 1 460 1 515

Tažná kapacita, nebrzděný přívěs (kg) 450 450 450 450

Tažná kapacita, brzděný přívěs (kg) 750 750 750 750

VNĚJŠÍ ROZMĚRY Hatchback Touring Sports (Kombi)

Délka (mm) 4 370 4 650

Šířka (mm) 1 790 1 790

Výška (mm) 1 460 1 460

Rozchod kol (vpředu a vzadu) (mm) 1 530 1 530

Převis vpředu (mm) 935 935

Převis vzadu (mm) 795 1 015

Rozvor (mm) 2 640 2 700

* GR SPORT. 

VNITŘNÍ ROZMĚRY Hatchback Touring Sports (Kombi)

Počet sedadel 5 5

Šířka interiéru (mm) 1 510 1 510

Výška interiéru (mm) 1 155 1 155

OBJEM ZAVAZADELNÍKU Hatchback Touring Sports (Kombi)

Objem zavazadlového prostoru 
(sklopená zadní sedadla; po střechu) (litry) 1 052 / 1 004* 1606 / 1591*

Délka zavazadlového prostoru (sklopená zadní sedadla) (mm) 1 795 1 860

Maximální šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 395 1 430

Výška zavazadlového prostoru (až po střechu) (mm) 770 / 800* 850

* 2,0 litru Hybrid Dynamic Force.

14
60

 m
m

1530 mm

1790 mm

2700 mm

2640 mm

4650 mm

4370 mm

935 mm

935 mm 1530 mm

1530 mm

1790 mm

1790 mm

1015 mm

795 mm

1530 mm

1790 mm

14
60

 m
m

44 45



Toyota má snahu jít nad rámec nulových 
dopadů na životní prostředí a zanechat 
svět v lepším stavu než v minulosti. 
Za tímto účelem jsme si určili šest úkolů, 
které chceme splnit do roku 2050. 
Každý z nich přináší konkrétní problémy 
k vyřešení, nicméně jsme odhodláni 
dosáhnout pozitivního a trvale 
udržitelného dopadu na společnost 
i přírodu jako celek.

STRATEGICKÝ PLÁN 
TOYOTA 2050 
A ENVIRONMENTÁLNÍ 
POLITIKA ŽIVOTNÍHO 
CYKLU

ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 
NOVÝCH VOZIDEL

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 produkované 
našimi vozidly o 90 % (ve srovnání s úrovní roku 2010). 
Za tímto účelem budeme podporovat vývoj nových 
vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi a uděláme 
vše pro to, abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 
VÝROBNÍCH ZÁVODŮ

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování námi 
používaných technologií a přechod na alternativní 
zdroje energie. Jsme odhodláni zvyšovat energetickou 
efektivitu našich závodů a používat obnovitelné 
zdroje energie, jako je např. slunce nebo vítr, stejně tak 
jako energie s nízkou uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ 
ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 
40 let s tím výsledkem, že 95 % materiálů 
z každé Toyoty Corolla lze nyní recyklovat 
a opakovaně využívat. Kromě toho nabízíme 
nové a pokrokové způsoby likvidace vozidel poté, 
co dospějí na konec své životní pouti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA 

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY

S ohledem na snižování spotřeby vody jsme v našich 
výrobních závodech začali zachytávat dešťovou vodu. 
Rovněž jsme vyvinuli technologie čištění, 
abychom námi používanou vodu dokázali buďto 
znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI 
V HARMONII S PŘÍRODOU

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

46 47



ŽIVOT S TOYOTOU 
ZCELA BEZ OBAV

SERVISNÍ PROGRAM PRO HYBRIDNÍ VOZY
Program „Hybrid Battery Extra Care“* zahrnuje 
prohlídku jednou ročně nebo každých 15 tis. km 
(podle toho, co nastane dříve), a to po dobu 
až 10 let ode dne registrace vozidla.

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vašeho vozu Toyota je nutné 
absolvovat nejméně jednou za 2 roky / každých 
30 tisíc km (podle toho, co nastane dříve). 
Malá prohlídka vozu je předepsána každý rok 
nebo po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy a vyrobeny tak, 
aby náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální 
a schválené komponenty, které jsou zárukou 
pověstné kvality Toyota.

Další informace pro váš život bez obav naleznete na: www.toyota.cz/majitele/dily-a-prislusenstvi

* O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého prodejce vozů Toyota.   § Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce. 
◊ Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku 
výrobních vad. Na každou novou Toyotu poskytujeme 12letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) v důsledku výrobních vad (materiály a zpracování). 
** Belgie 5 let; Portugalsko a Dánsko 1 rok.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje tříletá záruka§ 
s omezením na 100 tis. km, pokrývající veškeré vady 
z výroby◊.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování bez obav díky bezplatné 
asistenční službě Toyota Eurocare ve 40 evropských 
zemích, poskytované po dobu 3 let**.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme a vyrábíme 
stejně pečlivě, kvalitně a pozorně jako samotná 
vozidla Toyota. Na veškeré prvky příslušenství 
zakoupené společně s vozidlem se vztahuje 
tříletá záruka§.

SERVIS A ZÁRUKY

48 49



VÁŠ ŽIVOT, 
VAŠE COROLLA

Corolla je všestranným vozem, který splní vše co byste od moderního 
automobilu čekali. Kromě Corolly Sedan vám můžeme nabídnout 
dynamickou Corollu Hatchback, praktické kombi Corolla Touring Sports 
nebo nepřehlédnutelnou Corollu Cross.

50 51



TOYOTA COROLLA
ŽIVOT NA NOVÉ ÚROVNI

www.toyota.cz

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto 
dokumentu závisí na místních podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací 
a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. • Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. • Čitelnost QR kódů vyobrazených 
v tomto prospektu může záviset na používané čtečce. Toyota nenese žádnou odpovědnost za čitelnost QR kódů nebo značek interaktivního obsahu na některém z vašich zařízení. 
Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. • © 2023 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). 
• Bez předchozího písemného souhlasu Toyota Motor Europe je zakázáno kteroukoli část tohoto materiálu reprodukovat, a to v jakékoli podobě.
 
S‑KATALOG‑COR‑HB‑TS‑2023‑CZ (07.2023)


